

## Banca del Fucino ottiene l'esclusiva decennale per la distribuzione delle polizze vita di Athora Italia

LINK: https://fundspeople.com/it/banca-del-fucino-ottiene-lesclusiva-decennale-per-la-distribuzione-delle-polizze-vita-di-athora-italia/



Banca del Fucino ottiene l'esclusiva decennale per la distribuzione delle polizze vita di Athora Italia FundsPeople . 19 Giugno 2025 Francesco Maiolini, foto ceduta (Banca del Fucino) Salva notizia Rimuovi notizia Nuova partnership per Banca del Fucino, che distribuirà in esclusiva decennale le polizze vita di Athora Italia, L'accordo mira a rafforzare le attività di wealth management del gruppo bancario, integrando l'offerta esistente con una gamma di nuovi strumenti assicurativi avanzati. Allo stesso tempo offre alla compagnia assicurativa accesso a una rete di distribuzione su tutto il territorio nazionale. L'accordo nasce "con una prospettiva di lungo termine, perché siamo convinti del valore che possiamo generare insieme per i nostri clienti", afferma Francesco Maiolini, AD di Banca del Fucino. Le polizze offerte si inseriscono nel segmento vita con finalità di

risparmio, investimento, previdenza e protezione dei clienti. "Eccellenza e sostenibilità" sono le parole d'ordine che hanno quidato la selezione del partner e l'impegno della rete, proseque il responsabile. Un nuovo tassello in una strategia di lungo periodo Per Athora Italia, l'accordo con Banca del Fucino si aggiunge a quelli preesistenti con BdM Banca e Cassa di Risparmio di Orvieto e rappresenta "un ulteriore tassello nella nostra strategia di sviluppo distributivo", afferma Jozef Bala, AD della compagnia vita. "Continuiamo a puntare su accordi di lungo termine", con partner in grado di contribuire alla "creazione di valore per il cliente", conclude il manager.